

## Estado do Rio de Janeiro Câmara Municipal de Trajano de Moraes Poder Legislativo

## DIÁRIO ELETRÔNICO DO PODER LEGISLATIVO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes, quarta-feira, 12 de abril de 2023.

Errata nº 01/2023

## RETIFICA O EDITAL Nº 01/2023

A Câmara Municipal de Trajano de Moraes/RJ informa aos interessados, a retificação do Edital 01/2023, referente ao certame para aquisição de 10 (dez) aparelhos eletrônicos, celulares, processo administrativo nº 327/2023, publicado no Diário Oficial da Câmara Municipal e no Jornal o Dia (jornal de grande circulação) em 31/03/2023.

Na cláusula 4.1 do edital, **onde se lê**: "No orçamento da Câmara Municipal de Trajano de Moraes para o exercício de 2023".

leia-se: "No orçamento do FEMAF-CMTM".

A Câmara Municipal ressalta que a presente errata será publicada na presente data no site da Câmara Municipal de Trajano de Moraes/RJ.

Trajano de Moraes, 12 de abril de 2023.

HELENO LOUREIRO DA ROCHA Presidente da CPL

\_\_\_\_\_\_